



Overensstemmelseserklæring

Dato: 21. januar, 2021

Vare: Palmeblads tallerken, 20 x 20 cm

Råmaterialer: ARECA

Plant2Plast produktkode: APKF20-200

Egnet til: Alle typer fødevarer

Anvendelsestemperatur: -25 til +220 °C

Egnet anvendelsebrug ved kontakt med fødevarer	Ja	Nej	Tid
Almindelig ovn ved +220 °C	x		30 min
Mikrobølgeovn	x		
Varmeskab	x		
Stuetemperatur	x		
Køleskab	x		
Brug ved +40 °C	x		3 dage
Fryser	x		

Begrænsninger:	Se egnet anvendelsesbrug og temperatur. (Vi anbefaler, at der foretages egen kvalitetstest i forbindelse med ønsket anvendelse.)
-----------------------	---

Overensstemmelseserklæringer:	
EU 1935/2004:	Varerne lever op til EU forordning 1935/2004 om materialer og artikler beregnet til fødevarekontakt.
EU 2023/2006:	Produktionen opfylder EU forordning 2023/2006.
EU 10/2011:	Ikke relevant.

Migrationstest (10/2011/EU):	Ikke relevant.
Specifik migrationstest:	Produktet indeholder ikke stoffer med specifik migrationsgrænse.
Overfladeareal og volume:	Ikke relevant.
Dual use additiver:	Produktet indeholder ikke dual use additiver.
Tungmetaller:	Produktet indeholder ikke tungmetaller, der overstiger de angivne grænser i EU 10/2011 - Bilag 2.
Pesticider:	Produktet indeholder ikke pesticider
Funktionel plast barriere:	Der indgår ikke en funktionel barriere iht. BEK nr 681 af 25/05/2020.
PFAS/flour	Der indgår ikke polyfluorerede alkylerede stoffer i materialet.
Sporbarhed:	Varerne er mærkede således at en effektiv sporing og tilbagekaldelse er mulig.
Importeret af:	
Dato og underskrift:	21. januar, 2021 Rasmus Brandt Hansen